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Selostus Porvoon seurakuntayhtymän hallintojohtajan virka vapautuu 1.1.2025 

lukien viranhaltijan eläköitymisen johdosta. Viran täyttöä varten yhteinen 
kirkkoneuvosto perusti kokouksessaan 30.5.2024 työryhmän 
suunnittelemaan viranhaltijan rekrytointiin liittyviä asioita. 
Rekytointityöryhmään kuuluvat yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja 
Pontus Salmi, tuomiorovasti Mats Lindgård, yhteisen kirkkovaltuuston 
puheenjohtaja Anna Talvitie, yhteisen kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja 
Rebecka Stråhlman, yhteisen kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja Torbjörn 
Blomqvist ja suomalaisen ryhmän vetäjä Marja Järvinen. Sihteerinä toimii 
henkilöstöpäällikkö Paula Raitis. 

 
 Rekrytointityöryhmä on kokoontunut kaksi kertaa, 18.6. sekä 13.8. ja 

valmistellut suunnitelman talous- ja hallintojohtajan rekrytoimiseksi sekä 
muotoillut viran tehtävänkuvauksen. Nämä esitellään kokouksessa.  

  
 Työryhmä päätti tuoda esityksensä lisälistalla yhteisen kirkkoneuvoston 

kokoukseen 13.8.2024, jotta asia voidaan viedä yhteisen kirkkovaltuuston 
päätettäväksi sen ylimääräisessä kokouksessa 22.8.2024. 

 
 

 
Esittelijä Yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja: 

 
Päätösesitys Yhteinen kirkkoneuvosto esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että se 

julistaa talous- ja hallintojohtajan viran haettavaksi 9.–30.9. väliseksi ajaksi. 
 
Pykälä tarkastetaan heti. 
 

Asian käsittely   
kokouksessa Talous- ja hallintojohtajan viran täyttöön liittyvien kokousasioiden 

esittelijänä toimii yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja Pontus Salmi. 
Kyseessä on johtavan viranhaltijan rekrytointi ja yhteisen kirkkoneuvoston 
puheenjohtajan alaisuuteen sijoittuva virka. Helsingin hiippakunnan 
tuomiokapitulin lakimiesassesori Ritva Saariolta on saatu vahvistus 
menettelytavasta. 
  

 
Päätös Yhteinen kirkkoneuvosto päätti esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että se 

julistaa talous- ja hallintojohtajan viran haettavaksi 9.–30.9. väliseksi ajaksi. 
Esitystä täydennetään yhteiselle kirkkovaltuustolle seuraavin liittein: talous- 
ja hallintojohtajan tehtävänkuvaus sekä rekrytointi-ilmoitus. 
 
Pykälä tarkastettiin heti. 
 

 


